

Arbetsträning på **MatRätt & ResursRätt**

”Här har jag
min trygghet
i livet”

Räddningsmissionen

Minska steget till arbetslivet i en trygg och inkluderande miljö!

Räddningsmissionen är en idéburen organisation som genom MatRätt och ResursRätt erbjuder arbetsträning för personer som av olika anledningar har varit borta från arbetsmarknaden en längre tid. Att arbetsträna hos oss innebär en möjlighet att närma sig arbetslivet i en trygg och inkluderande arbetsmiljö. Vi har full tillit till att du som arbetstränar hos oss har förmågan att utvecklas och nå dina mål. Under arbetsträningen coachar vi dig samtidigt som du får ansvara över olika arbetsuppgifter, utveckla ny kompetens eller förbättra befintliga kunskaper och erfarenheter. Målet är att öka dina möjligheter till framtida anställning eller studier.



Jeanette har fått hoppet och livet tillbaka tack vare arbetsträningen på en av Räddningsmissionens MatRättsbutiker. Här har hon numera ett jobb och butiken och personalen är hennes fasta, trygga punkt i tillvaron.

”Jobbet på MatRätt har nog räddat mitt liv. Jag är så tacksam för Räddningsmissionen!”

En trygg och meningsfull arbetsplats

Du som väljer att arbetsträna i en av våra verksamheter kommer att erbjudas en trygg arbetsplats med meningsfulla och anpassade arbetsuppgifter. Arbetsledare och handledare finns alltid tillgängliga för handledning, coaching, feedback samt uppföljning och motivationssamtal. Här kan du också få hjälp vid kontakt med myndigheter eller att skriva CV och söka jobb. Genom MatRätt och ResursRätt får du även en brygga över till våra samarbetspartners. Vi kommer att bli dina referenser!

Vi erbjuder även dig som arbetstränar att gå på utbildningar som till exempel entreprenörskap, cirkulärekonomi, företagsekonomi, språkstöd, digital integration, matsäkerhet och arbetsmiljö.

Roliga och varierande arbetsuppgifter

MatRätts butiker finns på Flatås Torg och i Rannebergen Centrum. De arbetsområden som vi erbjuder är administration, logistik, transport, lagerarbete, lokalvård samt butiksbiträde. På ResursRätt kan du arbeta inom produktionskök, mottagningskök, lokalvård, ompackning, lager och transport. Du blir en del i vår gemenskap där vi utvecklas och stärker varandra genom våra olika kompetenser och erfarenheter.



Till dig som är arbetsförmedlare eller handläggare

Räddningsmissionen har sedan 2011 drivit olika former av arbetsträning. Vi arbetar för att varje person som arbetstränar hos oss ska känna meningsfullhet, vara med i ett sammanhang med arbetsuppgifter som gör skillnad. På MatRätt och ResursRätt tar vi emot studiebesök för personer som är intresserade av att arbetsträna. De former av arbete som finns hos oss är bland annat arbetsträning, förstärkt arbetsträning, ungdomsanställning och rehabutredning.

Vi anpassar arbetsuppgifterna efter deltagarens förmåga och behov och har höga förhoppningar på att alla som kommer till oss ska kunna bli självförsörjande i ett eget sammanhang. Vi tror även på en god samverkan med olika aktörer och myndigheter.

Vi vill möta människor i ögonhöjd och finnas till för alla som behöver olika former av stöd eller sysselsättning. Vår erfarenhet är att någon form av sysselsättning där människor får känna sig behövda och vara en del av en gemenskap leder till positiv förändring.

Genom att placera hos oss får du som handläggare/anvisande person ett gott samarbete med både arbetsledaren och handledaren. Vår personal talar flera språk och vi har regelbundna uppföljningsmöten och en nära dialog för att de som placeras hos oss ska få de bästa förutsättningarna för att nå sina mål.

Varmt välkommen att läsa mer och kontakta oss!

matratt@raddningsmissionen.se

www.raddningsmissionen.se/arbetstraning



Milad Gorgees

Arbetsintegrationssamordnare
milad.gorgees@raddningsmissionen.se
Telefon: 031-712 12 77
Mobil: 0721-45 42 77



Ida-Lina Frisell Aasland

Verksamhetschef Socialt Företagande
ida-lina.frisell@raddningsmissionen.se
Telefon: 031-712 12 45
Mobil: 0721-45 42 45